РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024       № 7
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 25.01.2024 № 173 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку под   автомобильной  дорогой общего пользования межмуниципального значения  Осия-Долгово, расположенной в кадастровом квартале 53:11:0000000, площадью 23 655 кв. м., имеющей координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 23 655м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	603087,74
	2178029,46

	2
	603091,67
	2177936,92

	3
	603094,87
	2177951,54

	4
	603096,65
	2177971,14

	5
	603094,14
	2178031,08

	1
	603087,74
	2178029,46

	6
	602809,67
	2177357,65

	7
	602823,15
	2177392,33

	8
	602914,67
	2177540,66

	9
	602975,49
	2177656,97

	10
	603013,13
	2177737,88

	11
	603066,44
	2177858,71

	12
	603084,71
	2177905,09

	13
	603087,39
	2177917,37

	14
	603049,61
	2177828,58

	15
	602989,38
	2177710,35

	16
	602972,57
	2177675,99

	17
	602916,09
	2177573,89

	18
	602890,55
	2177531,37

	19
	602826,15
	2177424,52

	20
	602801,19
	2177376,83

	21
	602796,02
	2177366,11

	6
	602809,67
	2177357,65

	1
	2
	3

	22
	603077,26
	2177925,07

	23
	603071,80
	2178025,39

	24
	603070,55
	2178025,08

	25
	603072,93
	2177983,27

	26
	603071,21
	2177955,63

	27
	603064,49
	2177921,59

	28
	603058,67
	2177902,82

	29
	602991,25
	2177747,75

	30
	602984,34
	2177732,89

	31
	602996,17
	2177754,73

	32
	603051,62
	2177868,69

	22
	603077,26
	2177925,07

	33
	602709,60
	2177211,61

	34
	602698,31
	2177208,02

	35
	602692,47
	2177207,15

	36
	602545,59
	2177185,13

	37
	602695,77
	2177200,61

	38
	602710,93
	2177202,93

	33
	602709,60
	2177211,61

	39
	602689,01
	2177213,05

	40
	602702,93
	2177226,27

	41
	602693,11
	2177224,47

	42
	602381,10
	2177192,31

	43
	602265,00
	2177177,90

	44
	602259,87
	2177171,44

	45
	602447,03
	2177190,87

	46
	602529,22
	2177200,52

	39
	602689,01
	2177213,05

	47
	602232,06
	2177168,33

	48
	602231,33
	2177177,20

	49
	602194,67
	2177177,89

	50
	601939,85
	2177166,98

	51
	601768,85
	2177162,32

	52
	601672,08
	2177157,13

	53
	601401,62
	2177147,56

	54
	601313,51
	2177143,45

	55
	601263,16
	2177135,79

	56
	601167,96
	2177109,95

	57
	601165,53
	2177108,78

	58
	601202,70
	2177116,88

	59
	601258,71
	2177126,51

	60
	601328,21
	2177132,13

	61
	601329,45
	2177132,23

	62
	601412,88
	2177138,97

	63
	601502,86
	2177143,45

	64
	601709,91
	2177149,20

	65
	601976,47
	2177158,44

	66
	602218,97
	2177166,78

	47
	602232,06
	2177168,33

	67
	601155,46
	2177068,50

	68
	601158,64
	2177074,75

	69
	601167,97
	2177083,63

	70
	601175,62
	2177087,18

	71
	601257,03
	2177109,27

	72
	601163,09
	2177090,58

	1
	2
	3

	73
	601156,11
	2177083,07

	67
	601155,46
	2177068,50

	74
	601131,63
	2176945,18

	75
	601139,23
	2176948,78

	76
	601146,17
	2176955,13

	77
	601151,43
	2176963,57

	78
	601154,62
	2176973,58

	79
	601155,63
	2176985,89

	80
	601153,80
	2177031,40

	81
	601151,40
	2176977,94

	82
	601143,40
	2176954,27

	83
	601121,69
	2176953,82

	84
	601121,79
	2176944,11

	74
	601131,63
	2176945,18

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район,     Тёсово-Нетыльское    сельское    поселении, З/У № 8Д.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава сельского поселения                                                                                 О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

02

.

02.2024

№

7

п

. Тёсово

-

Нетыльский

О

присвоении адреса

объекту

адресации

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, измене

ния и аннулирования

адресов»,

Уставом Тёсово

-

Не

тыльского

сельского поселения и

на основании

Приказа Министерства строительства, архитектуры и

имущественных отношений

Новгородс

ко

й области

от

25

.

01.2024 № 173

«Об утверждении

схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

. Присвоить земельному участк

у

под   автомобильной  дор

огой общего пользования

межмуници

пального значения  Осия

-

Долгово

,

расположенной

в ка

дастровом квартале

53:11:00

00

00

0

,

площадью 23

655

кв. м

.

,

имеющей

координаты:

Условный номер земельного участка

-

Площадь земельного участка

23 655

м

²

Îáîçíà÷åíèå õàðàêòåðíûõ òî÷åê

ãðàíèö

Êîîðäèíàòû, ì

X

Y

1

2

3

1

6

03087

,

74

21

78029

,

46

2

6

03091

,

67

21

77936

,

9

2

3

6

03094

,

8

7

21

77951

,

54

4

6

03096

,

65

21

77971

,

14

5

6

03094

,

14

21

78031,08

1

6

03087,74

21

78029,46

6

602809

,

67

21

77357

,

65

7

6

02823

,

15

21

77392

,

33

8

6

02914

,

67

2

177540

,

66

9

602975

,

49

2

177656

,

97

10

603013

,

13

2

177737

,

88

11

603066

,

44

2

177858,71

12

603084

,

71

2177905,09

13

603087

,

39

2177917

,

37

14

603049

,

61

2177828,5

8

15

602989

,

38

2177710

,

35

16

602972

,

57

2177675

,

99

17

602916

,

09

2177573

,

89

18

602890

,

55

2177531

,3

7

19

602826

,

1

5

2177424

,

52

20

602801

,

19

2177376

,

83

21

602796

,

02

2177366

,

11

6

602809,67

21

77357,65